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با همت پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
رکورد جوجه ریزی  در سیستان 

وبلوچستان از ۱۶ میلیون قطعه فراتر 
رفت

زاهدان محمد شکوهی فر
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان 
ستاد  نشست  در  امروز  صبح  بلوچستان  و 

هماهنگی امنیت غذایی گفت:
با تلاش مرغداران از ابتدای سال جاری تا به 
امروز در واحدهای صنعتی پرورش مرغ گوشتی 
و ۳۹۴  و ۲۲۰هزارو   میلیون  تعداد ۱۶  استان  
میزان  این  که  انجام شده  ریزی  قطعه جوجه 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد 

رشد داشته است.
تعدادجوجه  این  با  افزود  دهمرده  علیرضا 
ریزی، بیش از ۲۹هزار و  ۲۰۰ تن گوشت مرغ 
سیستان  مصرف   بازار  به  بتدریج  به  و  تولید 

وبلوچستان عرضه شده است.
تعداد ۳۱۵  حاضر  حال  در  اظهارداشت  وی 
واحد مرغداری در استان سیستان و بلوچستان 
با ظرفیت جوجه ریزی ۸ میلیون و ۵۸۹ هزار و 
۶۳۷ قطعه در هر دوره و توان تولید ۶۱ هزار و 
۸۴۵  تن گوشت مرغ در سال مشغول فعالیت 

می باشند.

فعال بودن عملیات آماده سازی 
طرح مسکن ملی در ۵۸ سایت 

سیستان و بلوچستان

زاهدان محمد شکوهی فر
دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان با 
بیان اینکه این استان پیشرو طرح مسکن ملی 
در کشور است، گفت: در حال حاضر عملیات 
آماده سازی بیش از ۲۸۶۸ هکتار زمین در قالب 
حال  در  استان  تا جنوب  از شمال  سایت   ۵۸

انجام است.
اهمیت   به  توجه  با  افزود:  اکبری  اله  عطاء 
موضوع طرح مسکن ملی و اجرای سریع و با 
کیفیت واحدهای مسکونی، عملیات آماده سازی 
اراضی مذکور برای ساخت ۱۱۵ هزار و ۵۳۵ واحد 
مسکونی سیستان و بلوچستان در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه این استان در زمینه تامین 
زمین طرح مسکن ملی مشکلی ندارد، تصریح 
اجرای  برای  اعتبار  تومان  میلیارد   ۴۶۵۹ کرد: 
ملی  مسکن  سایت   ۵۸ سازی  آماده  عملیات 

استان در نظر گرفته شده است.
بلوچستان  و  سیستان  مسکن  شورای  دبیر 
تاکید کرد: مباحث مرتبط با واگذاری زمین به 
صورت انفرادی و گروهی، طرح جوانی جمعیت 
استان   در  همواره  مرتبط  موضوعات  سایر  و 
بررسی می شود تا موانع احتمالی در هر طرح با 

همفکری برطرف شود.
واحدهای  کیفیت  برشمردن  مهم  با  اکبری 
بدون  گفت:  ملی  مسکن  طرح  در  مسکونی 
در  شده  پیش بینی  فنی  و  کیفی  تاییدیه های 
کمیته های فنی طرح های آماده سازی زمین، هیچ 
مجوز ساختی به پروژه های مسکن ملی تعلق 

نمی گیرد.
اینکه  به  توجه  با  همچنین  کرد:  تاکید  وی 
برخورداری عمومی از طرح مسکن ملی حرکتی 
تمام  است  اجتماعی  رفاه  افزایش  راستای  در 
تلاش ها براین است با همکاری همه دستگاههای 
متولی موجبات تسریع در دسترسی به این هدف 

مهم در استان فراهم شود.

 پیگیری استاندار سیستان و 
بلوچستان برای تامین اعتبار پروژه 

راه آهن زاهدان _ چابهار

زاهدان محمد شکوهی فر
موضوع تامین اعتبار پروژه راه آهن زاهدان _ 
چابهار به صورت ویژه توسط استاندار سیستان و 

بلوچستان پیگیری شد.
منصور بیجار، استاندار سیستان و بلوچستان 
سازمان  رئیس  اول،  عرب  مهرداد  همراه  به 
مدیریت و برنامه ریزی استان با سعید جغتایی 
رئیس امور راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه 
پیگیری  این نشست  کشور دیدار کردند و در 
اعتبارات مربوط به کریدورهای مواصلاتی استان 
و تامین مالی پروژه راه آهن چابهار-زاهدان به 

طور ویژه در دستور کار قرار گرفت.

کشاورزان گلستانی از برداشت 
زودهنگام محصول سویا خودداری 

کنند
جهاد  روغنی  دانه های  و  پنبه  اداره  رئیس 
استان  کشاورزان  گفت:  گلستان  کشاورزی 
بالا  رطوبت  درصد  با  و  زودهنگام  برداشت  از 

محصول سویا جدا خودداری کنند. 
با خبرنگار  گفت وگو  در  خانی  موسی  علی 
ایسنا، از افزایش کشت سویا در استان خبر داد 
و اظهار کرد:  سال گذشته کشاورزان گلستانی 
هشت هزار هکتار  از اراضی خود را به کشت 
سویا اختصاص داده بودند اما امسال سطح زیر 
کشت سویا به هشت هزار و ۵۰۰ هکتار رسید که 
پیش بینی می شود ۱۸ تا ۲۰ هزار تن سویا از این 

سطح برداشت کنند.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۸ مرکز 
با  و  خصوصی  بخش  توسط  استان  در  خرید 
مباشرت اتحادیه تعاون روستایی استان مشغول 
نیاز،  صورت  کرد: در  هستند، بیان  فعالیت 
روزهای  در  سویا  تضمینی  خرید  مراکز  تعداد 

بعدی بیشتر خواهد شد.
این مقام مسئول با توضیح اینکه کشت سویا 
از  بعد  و  بهاره  صورت  به  گلستان  استان  در 
برداشت گندم )خردادماه( و برداشت محصول 
نیز مهر تا دی ماه انجام می شود، افزود: سویا 
دانه های  بین  در  را  پروتئین  میزان  بیشترین 
آن  کنجاله  روغن گیری،  از  بعد  و  دارد  روغنی 

بهترین غذا برای طیور است.
جهاد  روغنی  دانه های  و  پنبه  اداره  رئیس 
کشاورزی گلستان با بیان اینکه قیمت تضمینی 
این محصول برای هر کیلو گرم مبلغ ۳۶ هزار 
تومان در نظر گرفته شده است، افزود: تاکنون 
کشاورزان گلستانی توانستند میزان ۴ هزار تن 

سویا تولید کنند.
موسی خوانی از کشاورزان گلستانی خواست؛ 
کارشناسان کشاورزی عمل کرده  به دستورات 
و از برداشت زودهنگام یا در زمانی که رطوبت 
محصول بالا بوده، خودداری کرده و با اطمینان 
از رطوبت استاندارد، محصول تولیدی خود را به 
مراکز خرید تضمینی اداره کل غله تحویل دهند.
به گزارش ایسنا؛ استان گلستان با داشتن ۶۶۷ 
هزار هکتار زمین مستعد زیر کشت از قطب های 
تولید غلات و دانه های روغنی از جمله سویا به 
شمار می رود، توسعه کشت کلزا گام مهم در 
راستای خودکفایی در تولید روغن محسوب شده 
و علاوه بر آن کنجاله به جا مانده از آن منبع 

خوب تغذیه برای دام های روستاییان است.

اصلاح ۱۴۰۰ متر خط انتقال آب 
روستای کلاترزان سنندج

آبفا کردستان گفت: طی  مدیرعامل شرکت 
ماه های مهر و آبان جاری، ۱.۴ کیلومتر عملیات 
منطقه  روستاهای  در  آب  انتقال  خط  اصلاح 

کلاترزان شهرستان سنندج اجرا شده است. 
خبرنگاران  با  گو  و  گفت  در  فرهاد،  محمد 
اظهار کرد: جابجایی و اصلاح خط انتقال پمپاژ 
آب شرب روستای قلعه جوق به طول ۱۰۰۰ متر 
روستای  آب شرب  پمپاژ  انتقال  اصلاح خط  و 
خروسه به طول ۴۰۰ متر در این مدت انجام شده 
است.وی افزود: هم چنین در این مدت یکهزار 
متر عملیات اصلاح خط انتقال چشمه های آب 

شرب شهر شویشه انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
سه شنبه  امروز،  صبح  و بلوچستان،  سیستان 
۲۲ آبا ن ماه مراسم بهره برداری از آب شیرین کن 
شرکت  مدیرعامل  "آل هاشم"  حضور  با  سدکی 
به  مجموعه  مدیران  سایر  و  پرشیا  برگ  زرین 
مدیرعامل  مقام  قائم  پروژه،  این  خیر  عنوان 
بلوچستان،  و  سیستان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
فرماندار و مدیران آبفای زابل و هامون و جمعی 
از ریش سفیدان و معتمدین در محل روستای 

سدکی برگزار شد.
و  آب  شرکت  قائم مقام  لکزایی،  محمدرضا 
مراسم  این  در  بلوچستان،  و  سیستان  فاضلاب 
و  شهر  به  آبرسانی  جامع  طرح  کرد:  بیان 
روستاهای منطقه سیستان که از کیفیت و کمیت 
بالایی برخوردار است در اواخر دهه هشتاد آغاز 
و به بهره برداری رسید و پس از آن برای ارتقای 
سطح خدمات رسانی به مردم بازنگری این طرح نیز 
در دستور کار آبفا قرار گرفت، اما قهر طبیعت از 
یک سو و بحران خشکسالی دست ساخته کشور 
همسایه از سوی دیگر زندگی و معیشت مردم این 

منطقه را تحت تاثیر قرار داد.
 وی با بیان اینکه، سختی هایی که مردم سیستان 
متحمل شدند را فقط خود اهالی به خوبی درک 
می کنند، افزود: در تلاشیم با دیدگاهی جامع و با 
استفاده از ظرفیت خیرین عزیز که مشتاقانه برای 
کمک به معیشت و رفاه مردم قدم بر میدارند، 

تأمین آب مردم به خوبی مدیریت شود.
 لکزایی تاکید کرد: سیستان از آب زیر زمینی 
زیر  موجود  آب  اندک  و  است  محروم  مطمئن 
سطحی نیز کیفیت لب شور دارد در همین راستا 
بر اساس سیاست شرکت استفاده از آب شیرین 
در  خیرین  مشارکت  با  مقیاس  کوچک  کن های 

دستور کار است.

به  کمک  برای  مهم  اقدامی  را  پروژه  این   وی 
مدیریت بحران اعلام کرد و افزود: راه اندازی این 
آب شیرین کن به مرکزیت روستای سدکی می تواند 
تامین آب آشامیدنی ۲۰۰۰ نفر را تحت پوشش قرار 

دهد.  قائم مقام شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان، ارزش اجرایی این پروژه را ۱۵ میلیارد 
ریال اعلام و در پایان از اهتمام و زحمات خیرین 

قدردانی کرد.

گفتنی است، آب شرب منطقه سیستان از منابع 
چاه نیمه تامین می شود که به دلیل عدم پایبندی 
کشور افغانستان به معاهده هیرمند و رهاسازی 

حقآبه ایران، شرایط ناپایداری را سپری می کند.

برای اهالی روستای سدکی شهرستان هامون

 آب شیرین کن ۲۰ هزار لیتری در هامون بهره برداری شد
زاهدان محمد شکوهی فر -  به همت خیرین یک دستگاه آب شیرین کن با ظرفیت ۲۰ هزار لیتر در شبانه روز برای اهالی روستای سدکی شهرستان هامون  

به بهره برداری رسید.

طرح جامع 
آبرسانی به شهر 

و روستاهای 
منطقه سیستان 

که از کیفیت و 
کمیت بالایی 

برخوردار است 
در اواخر دهه 

هشتاد آغاز و به 
بهره برداری رسید 
و پس از آن برای 

ارتقای سطح 
خدمات رسانی 

به مردم بازنگری 
این طرح نیز در 
دستور کار آبفا 

قرار گرفت

پروانه مشاورین املاک متخلف از قانون الزام، تعلیق می شود
ایسنا/کرمان بنا به اعلام عضو شورای قضایی استان کرمان، کلیه اسناد تک برگ 
صادره از تاریخ لازم الاجرا شدن قانون الزام به رنگ سبز است و این اسناد صرفاً 
به صورت رسمی قابلیت انتقال دارند و معامله این اسناد با قولنامه های 
عادی ممنوع بوده و برای مشاورین املاک متخلف مجازات انتظامی در 

پی دارد. 
سیدمهدی هاشمی  ۲۳ آبان ماه در گفت وگویی به تشریح و تبیین 
برگ  میلیون   ۵۰ به  قریب  کشور  در  گفت:  و  پرداخت  الزام  قانون 
قولنامه عادی وجود دارد که با توجه به سهولت جعل، امکان فروش 
ملک به چندین نفر، زمین خواری و سایر جرایمی که در بستر قولنامه های 
عادی رخ می دهد، بنابراین مجلس با تصویب قانون در صدد ساماندهی این 

مسئله برآمد.
به گفته مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، در این راستا قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیر منقول به تصویب رسید که برای اشخاص حقیقی و دستگاه های اجرایی تکالیفی مشخص 
کرده است و کلیه اشخاص می بایست ظرف مدت دو سال از راه اندازی سامانه ساماندهی اسناد عادی، 

نسبت به بارگذاری مستندات مالکیت خود در سامانه اقدام کنند و این مهلت قابل تمدید نیست.
وی ادامه داد: پس از ثبت مدارک و ادعاها در سامانه، اشخاص دو سال مهلت دارند نسبت به 
دریافت سند طرح دعوای قضایی اقدام کنند و در صورت عدم اقدام در بازه های زمانی یاد شده، 
ادعاهای مربوط به اراضی عمومی و دولتی و همچنین علیه اشخاص ثالث با حسن نیتی که بدون اطلاع 

از معامله معارض، سند مالکیت اخذ کرده باشند قابل استماع نیست.
هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دستگاه های اجرایی نیز مکلف به ثبت مستندات 
مالکیت در سامانه ظرف دو سال است و هر چند عدم ثبت، نافی مالکیت دولت نیست اما مدیران و 

کارکنان متخلف به انفصال موقت محکوم می شوند.

مسئولان استان به اشتغال زایی در شهرستان سیروان توجه کنند
ایسنا/ایلام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام گفت: نماز جمعه 
سنگری برای معرفی ارزش های دینی و معنویت افزایی در برابر تهاجم 

فرهنگی دشمنان است. 
کریمی تبار«  چهارشنبه ۲۳  »الله نور  والمسلمین  حجت السلام 
شهرستان  جدید  جمعه  امام  معارفه  مراسم  در   ،۱۴۰۳ آبان ماه 
و  ولایی  مردم  جمع  در  حضور  از  خوشحالی  ابراز  با  سیروان 
مهمان نواز شهرستان سیروان، ضمن ادای احترام به مقام شامخ 
شهدای گرانقدر دفاع مقدس و انقلاب اسلامی اظهار کرد: خداوند 
متعال را شاکرم که توفیق یافتم تا در این جمع با شما عزیزان باشم و 
از نزدیک  مسائل ومشکلات را رصد کنیم وبرای آنها در حد توان اقداماتی با 
کمک مسولین امر انجام بگیرد. وی به اهمیت نماز جمعه به عنوان قلب فرهنگی شهر و محور وحدت 
بین ائمه جماعات اشاره کرد و افزود: نماز جمعه سنگری برای معرفی ارزش های دینی و معنویت افزایی 
در برابر تهاجم فرهنگی دشمنان است. در آیه نهم سوره جمعه آمده است که مومنین باید به سوی نماز 

جمعه شتاب کنند و هر چیزی که مانع حضور در این فریضه الهی است، را رها کنند.
امام جمعه ایلام با تأکید بر ضرورت ارتباط با خدا و اقامه نماز در مساجد گفت:  جامعه جهانی و 
تک تک افراد نیازمند یاد خدا هستند اگر این ارتباط برقرار شود، انسان به آرامش می رسد و از مشکلات 
و ناهنجاری های اجتماعی کاسته می شود. حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار همچنین به مشکلات 
اقتصادی شهرستان سیروان اشاره کرد و از مسئولین خواست تا به اشتغال زایی جوانان و آبادانی این 
منطقه توجه ویژه ای داشته باشند.  نماینده ولی فقیه در استان ایلام با ابراز تأسف از مهاجرت جوانان 
به خارج از استان گفت: جوانان غیوری که برای به دست آوردن لقمه نان حلال مجبور به ترک دیار خود 
می شوند، نیازمند حمایت و توجه هستند، امیدواریم در این دولت توجه ویژه ای به اشتغال زایی جوانان 

و بازگشت عزیزانمان به شهر و دیار خود صورت گیرد.

فرونشست ها تهدیدی برای چاه های آب شرب قوچان
گفت:  قوچان  شهرستان  آب  منابع  امور  مدیر  رضوی  ایسنا/خراسان 
فرونشست ها به تهدیدی برای چاه های آب شرب این شهرستان تبدیل 

شده اند. 
حمیرا شامکوئیان در گفت وگو با ایسنا به وضعیت آبخوان های این 
شهرستان اشاره کرد و گفت: طبق مطالعاتی که همه ساله انجام 
می شود از ۳۰ سال گذشته تاکنون بر اساس پیزومترهایی که در 
دشت قوچان وجود دارد در سال ۷۹-۸۰ بیشترین افت آبخوان را 

معادل یک متر و ۴۰ سانتیمتر داشته ایم.
وی با بیان اینکه بر اساس مطالعات انجام شده در سال آبی ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ افت آبخوان قوچان معادل ۹۰ سانتیمتر بوده است، افزود: در مجموع 

به طور میانگین سفره های زیرزمینی ۶۴ میلی متر در دشت قوچان افت دارند.
مدیر امور منابع آب شهرستان قوچان کسری مخزن این شهرستان در سال آبی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ را حدود 
۱۹ میلیون مترمکعب اعلام کرد و اظهار کرد: انسداد چاه های غیرمجاز از مهم ترین اقداماتی است که 

برای رفع این مشکل در دستور کار قرار گرفته است.
وی همچنین از تغییر کاربری ها به عنوان دیگر تخلفات نام برد و گفت: در این موارد بعضاً تخصیصی 

از آب منطقه ای برای انجام کار خاصی می گیرند ولی در کنار آن کارهای دیگری هم انجام می دهند.
شامکوئیان با بیان اینکه از این نوع تخلفات در شهرستان بسیار داریم، تصریح کرد: در این خصوص 
نیز به زودی کارگروه حفظ حقوق بیت المال در شهرستان تشکیل و تخلفات این چنینی نیز مورد 

پیگیری قرار می گیرد.
وی در ادامه از تصرفات غیرمجاز رودخانه ها توسط متخلفین خبر داد و گفت: با توجه به اینکه قوچان 
منطقه خوش آب و هوایی است و رودخانه های بسیاری دارد برخی ترجیح می دهند باغات را به سمت 

رودخانه اضافه کنند و به مرور با کاشت نهال به تصرف رودخانه ها می پردازند.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل  جنوبی  ایسنا/خراسان 
گردشگری خراسان جنوبی گفت: صنایع دستی استان از  ۲۳ آبان ماه در 
سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران پذیرای بازدیدکنندگان 

است. 
هادی شاه وردی گفت: ۲۳ هنرمند و صنعتگر صنایع دستی و هنرهای 
سنتی استان در ۱۰ رشته با هدف بازاریابی و ترویج صنایع دستی از ۲۳ 
آبان ماه در سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران حضور فعال 

دارند.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی استان، وی 
نمایشگاه ملی  استان در  برای حضور  برنامه ریزی ها  آخرین  به  اشاره  با 
ظرفیت  همه  با  جنوبی  خراسان  استان  کرد:  اظهار  تهران  صنایع دستی 
معرفی  هدف  با  تهران  صنایع دستی  ملی  نمایشگاه  هفتمین  و  سی  در 

محصولات شاخص استان حضور خواهد یافت.
جنوبی،  خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
بیان کرد: ۲۳ هنرمند و صنعتگر صنایع دستی و هنرهای سنتی، ۲ چادر 
عشایری و یک اقامتگاه بومگردی استان در بزرگترین رویداد صنایع دستی 

کشور به معرفی و عرضه تولیدات خود خواهند پرداخت.
وی به رشته های صنایع دستی حاضر استان در نمایشگاه اشاره و عنوان 
کرد: نساجی سنتی، بافته های داری، چکن دوزی، نخ ریسی، قلم زنی، چرم 
دوزی، سفال و سرامیک، تراش سنگ، رودوزی های سنتی و ترکه بافی در 

این نمایشگاه عرضه و معرفی می شوند.
شاه وردی افزود: هنرمندان استان در این رویداد ملی با ارائه محصولات 
صنایع دستی بومی و اصیل استان و شاخصه های ارزشمندی چون آثار 
ملی  روستاهای  و  معرفی شهرها  بین المللی،  و  ملی  اصالت  مهر  دارای 
حال  در  رشته های  نیز  و  آن ها  شاخصه های  و  صنایع دستی  جهانی  و 

فراموشی استان حضور می یابند.

صنایع دستی خراسان جنوبی پذیرای بازدیدکنندگان در نمایشگاه تهران

ابراهیم پور:
خوزستان مخزن آب کشور است اما با کمبود آب مواجه است

یکی از اعضای مجمع نمایندگان استان خوزستان با بیان 
خوزستان  از  را  شکوفایی  و  توان  اشتباه  »تصمیمات  اینکه 
طرح  دقیق  اجرای  به  توجه  کرد:  اظهار  است«،  گرفته 
۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری، اقدام دستگاه ها و 
شرکت ها نسبت به استخدام های بومی و دادن عادلانه سهم 

خوزستان از منابع خودش مورد انتظار است. 
به گزارش ایسنا، فرشاد ابراهیم پور نورآبادی نماینده مردم 
روز  در جلسه  اسلامی  مجلس شورای  در  باغ ملک  و  ایذه 
چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۳ صحن مجلس در نطق میان دستور 
خود عنوان کرد: خوزستان قلب اقتصادی و صنعتی ایران با 
تولید ۸۰ درصد از نفت کشور ۳۵ از گاز کشور و ۲۰ درصد 
محصولات کشاورزی و همچنین ۲۰ درصد از برق کشور و با 
جاری بودن کارون و دز و کرخه و جراحی و ۴۰ میلیارد متر 
مکعب منابع آبی ایران، مخزن آب کشور شناخته می شود 
اما  هم با کمبود نفت و گاز مواجه است و هم با کمبود آب 
و برق؛  خوزستان با آلودگی هوا، فشارهای زیست محیطی 

و بیکاری دختران و پسران غیرتمندش بیشترین نرخ فلاکت 
را در کشور دارد.

وی گفت: تصمیمات اشتباه توان و شکوفایی را از خوزستان 
گرفته و ایران در مسیر از دست دادن پتانسیل های عظیم 
خود و بهره برداری نامشروع دشمن ایران و کشورهای اطراف 
طرح  دقیق  اجرای  به  توجه  است.   حیاتی  منابع  این  از 
۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری، اقدام دستگاه ها و 
شرکت ها نسبت به استخدام های بومی و دادن عادلانه سهم 

خوزستان از منابع خودش مورد انتظار است.
بابت همسان  به دولت  اظهار کرد:  نماینده مجلس  این 
شایسته  که  چرا  می دهم  تذکر  بازنشستگان  حقوق  سازی 
نیست این عزیزان در غروب عمر از بی عدالتی و بی مهری 
رنج ببرند. همچنین به وزارت آموزش و پرورش بابت تعیین 
نیروهای نهضتی، پیش دبستانی، خرید خدمت و  تکلیف 
طرح  کامل  اجرای  خواستار  و  می دهم  تذکر  معلم  سرباز 

رتبه بندی هستم.


